
ご 挨 拶 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では 6 月 28 日付で、下記のとおり新経営体制が発足いたしました。 

新体制のもと、一同協力し社業の発展に精励努力いたす所存でございますので、 

何卒一層のご支援ご厚誼を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 白 

平成 29 年 6 月 

三 浦 印 刷 株 式 会 社 
代表取締役社長 小 川  満 

 

 

記 

代表取締役社長  小 川  満 （新任） 

常務取締役 管理部門担当 平  雅 之 （新任） 

常務取締役 製造部門担当 石 川 善 之 （新任） 

取締役 生産管理部門担当 森 澤  威 

取締役 営業部門担当 大 橋 幸 成 

取締役（非常勤）  松 岡 正 樹 （新任） 

取締役（非常勤）  原 田 知 彦 （新任） 

監査役（非常勤）  川 野 啓 征 （新任） 

 

代表取締役社長 原 知己、取締役会長 三浦剛治、取締役 須川直輔、並びに常勤監査役 菊地健史、 

監査役 岩﨑和泉、三木康史はこのたびの定時株主総会をもちまして退任いたしました。 

なお、三浦剛治は取締役を退任いたしますが引き続き会長としての任にあたります。 

また、菊地健史は退任後株式会社ミウラクリエイト代表取締役社長に就任いたしました。 

在任中に賜りましたご厚情に対し、厚く御礼申し上げます。 

以 上 


